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SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA e
APROVADA esta Prestacéao.

Conselho Escolar Massilon Saboia de Albuquerque
Més de Referéncia: OUTUBRO - 2021

Data da Aprovacgao: 24/11/2021



-v- PREFF JRA DE
Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MASSILON SABOIA

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 25.209,98
Repasse Mensal: 3.425,00
Rendimento: 92,66
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,92
Receita Total: 28.726,72
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2021 05/10/2021 92,60
POLO LUz setembro/2021 01/10/2021 0,00 FATURA ZERADA
POLO OUTROS outubro/2021 05/10/2021 117,08 LICENCIAMENTO
AMBIENTAL 2021
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2021 11/10/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE setembro/2021 05/10/2021 88,65
ANEXO - PAULO FREIRE LUz setembro/2021 05/10/2021 110,54
477,87
Saldo: 28.248,85
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Escola Massilon Saboia de Albuquerque de E.F.E.L
Conselho Escolar Massilon Saboia de Albugquerque
Olho D’Agua do Pajé - Taperuaba - Sobral-CE
Tel.: (88)99960-8039/E-mail: massilon.saboia@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 03.354.431/0001-44
INEP: 23025859

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

OUTUBRO
2021




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/ESMS - ESCOLA MASSILON SABOIA

N® Processo : Data Abertura:
P171931/2021 04/11/2021 - 21:37

Tipa:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimentc da Educaczo Infantil e do Ensino Fundamenta - PMDE

Nome do interessado :
Conselho Escolar Massilon Saboia De Albuguerque

Observacio:
sem observacio

TRAMITACOES

-

Ne ULTIMO DESTINOD DATA RESPONSAVEL

1 SME/CS 04/11/2021-21:37 Lucia Maria Trindade Linhares




ﬁ PREFEITURA DE

Escola Massilon Saboia de Albuquerque de Ensino Fundamental e Educagdo Infantil
Olho D’4gua do Pajé — Taperuaba — Sobral-CE
Tel.: (88) 99960-8039 / E-mail: massilon.seducsobral@email.com
CNPJ: 03.354.431/0001-44
INEP: 23025859

OFICIO N° 078/2021 Sobral-CE, 08 de novembro de 2021.

Do: Conselho Escolar Massilon Saboia de Albuquerque
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestaciio de Contas

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagiio de Contas financiada com o Recurso do

PMDE, referente a outubre/2021, no valor de R$ 3.425,00 (Trés mil quatrocentos e vinte e
cinco reais) repassa mensal.

Atenciosamente,

Q&&% MW"l e QQ\AY\\’U&IL%
B Presiderite da Unidade Executora

Ilmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério da Educagio — SEDUC/Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR MASSILON SABOIA DE ALBUQUERQUE
CNPJ: 03.354.431/0001-44

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Massilon Saboia de
Albuquerque, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE, outubro/2021 no valor de R$ 477,93 sdo de parecer
favoravel em razéo da regularidade das contas e documentos comprobatoérios apresentados.

Sobral-CE, 08 de novembro de 2021.
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08/11/2021 14:09

CAIYXA

CAIXA - Exirato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

lome da Agéncia Codigo Operacdo missdo
{SOBRAL, CE 0554 5823 08/11/2021
Fundo CNPJ do Funto Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021
| 0,3382 i 1,5220 il 1,5485 Il 1,743157 |l 1,749052 |
Administradora
'Nome Enderego CNPJ da Adminisiradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conia Corrente és/Ano olha
CONS ESC MASSILON SAB ALBUQUERQU 03.354.431/0001-44 003.00001461-0 10/2021 01/01
Analiss do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valor em R$ Qide de Colas
Saldo Anterior 25.209,98C 14.462,263578
—Aplicacbes 3.425,00C 1.963,196232
.esgates . 477,870 274,510096
Rendimento Bruto no Més 92,66C
IRRF 0,920
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 28.248,85C 16.150,9498713
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*} Valor sujeito a tributacao, conforme legislagdo em vigor
Movimeniacdo Detlalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cofas
05/10 RESGATE 408,870 234,891874
IRRF 0,78D
IOF 0,00
07110 APLICACAO 3.425,00C 1.963,196232
11/10 RESGATE 69,000 39,618222
RRF 0,14D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
463 0,92

informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo infericres as.
praticadas pelo mercado., Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas m3os, de acordo com ssu periil.

Um jeite pratico de investir, da comodidade da sua casa!l

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Afendimento ao Cofista

ISAC:

0800 726 0101
Ouvidoria:

0800 725 7474

IEnderego para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

IEnderego Elefrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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08/11/2021 14:07 Ln_temet—-B-anking::::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS ESC MASSILON SAB ALBUQUERQU
Conta: 0554 | 003 | 00001461-0

Data: 08/11/2021 - 14:07

Més: Outubro/2021

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
008000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/10/2021 900601 CHEQUE PAG 892,60D 92,60 D
- 05/10/2021 900602 CHEQUE PAG 88,65 D 181,25D
65/10;2021 900603 CHEQUE PAG : 110,54 D 291,79 D
05/10/2021 900604 CHEQUE PAG 117,08D 408,87 D
05/10/2021 727220 RESG AUTOM 408,87 C 0,00 C
07/10/2021 000341 CRED TED 3.425,00C 3.425,00 C
07/10/2021 990001 APL AUTOM 3.425,00D " p00cC
11/10/2021 052021 DB CEST PJ 69,00D 69,00 D
11/10/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2021&hdnDataFinal=31/10/2021
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

S Vaduane b ¢ D e G.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3877-9130 FOLHA:1/1
MSCRIGAD cis | Tam *ECONDMIAS ; NE J CONTA EMISSAD MES ] FAT.

- : RES  COM IND FUB our 210525445 05/10/21 !
0056297.1 s e b Bl ] SET/2021
PREF.M.SOBRAL ESCOLA DR. MASSILON DE A. SABOIA
RUA OLHO D AGUA DO PAJE, 1 LOGALIZAGAD
ZONA RURAL CEP: 62.106-000 ¢
SOBRAL CEARA 00.00.27.0000003130

' ENDEREQO DE ENTREGA 5 : LOCAUZACAG

___ SERVICOSETARIFAS

MES FAT, CONS. OGO DC icop | DESGRIGAD | PREST, VALOR
SET/21 18 000 030 1 1001 | AGUA H | 92,60
AGOI21 008 000 031 ESmmsme g | I

JULZt 006 000 030 Mg
JUNZ1 a7 pod 030 N 7

MAL21 008 w00 031 =5 i
ABRZI 000 060 031 i 9& 7 |
MARZ1 001 o0 ozs | &~ i
! i e,
. MEDIA: 004 i “";—‘QQQ Q-la OO |

HIDROMETRO  MSTALAGAG  LEMT.ANT.  DT.LEMURA  LEATUAL DT, LEMORA 10 DIASICONSUMO oco LENURISTA
AD7S708488  31/07/2009 4042 16/08/2021 4060 18/08/2021 2z ,1'!33 03n -0no 007
2% 2
Ol | PARAMETROS DAAGUADISTRIBUIDA
2 Portaria 2.914 da 12/12/2011 - Valores téximos parmitidos
Rasarvatdtio : E,TA, Parlodn:  01/01 & 3142

Pardmetros Cor pH Cloro Turbidez Fluor Coli. Totais
Padrao ate T5UH 6DagE nzazo atés SUT ate 1. 5myll Ausente
Walor Média 10.00 7.58 200 147 0.70

Dde, Anifisa . 150 150 150 150 150

. MENSAGENS PVIAGCONTAWEEY = =

PAGO:0S 1O 209
COM RECURSO DG PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

60 :
200005 92600269005
28703212100 525445000025

ATESTO QUE O
[ MATERIAL
. SERVIGO
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO £ CONFERIDO,

WA oS I A0 | 209
DA Moo 0 G

-ug: Assinatura
043 .224.0%32 - 0%
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PLTEROUATDA IELAGER

Comp,  Banco  Agéncia €1 Conta (%] Série : Cheque n° L] | RS v s e
018 ¥4 o554 5 030014610 8 AAA 900601 0 %&( 6 0
Pagge Fot e&ﬂel 54 : 5 ] leﬂi-ﬂ 8 : A‘\: 700401 : a :.._.’ .
dhieque o guantin de . YOI SAAX § GRS N

: J{(}Aﬂﬁv{f} Al ﬁfﬁ e ceniavos acima
a f‘)g\&_\) \ “Q«;U ("‘!L Q'Ti; Aoyl DE P\f \)F\ F ES@‘UTC‘ gAA E " ou & sua ordem

o0
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MASSILON SABO L
RUA CEL. JOSE bABOIA,E}OO enpy 03.354.431/0001-44 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pespe 02/2004
CONFECGAO: 04/21 2 d 5 ki
TR PCRERE o L T v Tt TR T |¥" ﬁ!mu“":m‘. i

JJ 055400371393-9




Pdaginalde2

RS 88,65

VENCIMENTO
10/10/2021

EMISSAO: 19/09/2021
POSTAGEM: 27/09/2021

TIMS.A.

Av.Tristdo Gongalves, 1461/1477

Centra - Fortoleza - CE

CNPJ: 02.421.421/0008-98 - |.E.: 62877542
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

: 4562492607
CONSELHO ESC MAS SAB DE ALBUQUERQUE HATURADE PAGAMENG O: a0

ARACATIACU, 0 REF: SET/21 PERIODO 19/08/21 0 18/09/21
ARACATIACU CPF/CNPJ: 03354431000144
62111-000 - ARACATIACU - CE CLIENTE: 7.1311478.10.10

DEB. AUTOMATICO: 00000000986157414013

28 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 fai incluide o digito 9 & frente dos nimeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,51,

—~ 53, 54 e 55 possando ao formato: {DDD)9xxxx-xxxX. Mais informagdes em www . tim.com.br/nonodigito.
Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone.
PAGO: 05 130 [ dwg )
COM RECURSO DO PMDE
.\1\,\3‘3&&9 Q,&m\\ﬂmﬂo
ORDENADOR DE DESPESAS
o‘},’ ‘é 4
9 ;‘7 ’
2 o5
3 N . 7] 9" :
= WM DEBRITO AUTOMATICO CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
P
o
b9
% Cadastre sug co_n-ta no débito autemidtico « Baixar e imprimir 2° Via de Conta - Realizar pagomentos online
/_g-\ ﬁieeii;lﬁfsggs ::Sl,‘[z:;iz gjnumero de * Alterar data de vencimento « Visualizar contas dos Gltimos meses
* Acessar graficos avancados
ATESTO QUEO
(] MATERIAL
0
L SERVIG
ONFERIDD.
=  (gSTE DOCUNENTOFOIRECES DOECM
A Taohgel- i
< HDATA@ o
A
E
o NS,
W‘ELOR Do PﬁGHMENTD 88, 65
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RUA CEL. JOSE SABOIA.300 cowpy 03.354.431/0001-44

CENTRO -SOBRAL-CE

CONFECCAO: 0421

> %S] 104 i-'ji §
TR Th T Lo e T W \55,:Mn.hﬂkinﬁ,!?:hf”?li%* Faall i:::ﬁﬁﬁfj...ﬂuiﬁ..r?a.ﬂiu i i

L~hLETLEODNSSD PP

CLIENTE BANCARIQ
pespe 02/2004

/‘-—*\m
tON 4

“\

/



COJUR
Destacar


A Taria Socizl de Energia Elétrica foi triada pela lei 10438 de 26 de abril de 2002
Companhla Energética do Ceara

[P, Rua Padre Valdeving, 150
o & | Foitalozs - CF - CEP: 50135-040
y B CNP.J: 07.047.251/0001-70 - CGF: 08.105.848-3

| LEITURA ANTERIOR

CLASSIFICAGAC DA UNIDADE CONSUMIBORA E TIPO DE FORNECIMENTO

LEITURA ATUAL | N°DEDIAS | PROXIMA LEITURA

B3 OUTR 4 DATAS DE ' ' |
DS-CONY. MONOFASICO I i
Poder Pblico Municipal r J LEITURA 11/08/2021 | 11/0912021 | 31 } 14110/2024 |
L e I 1 i
e T
CEP: 82011600 PV ASSENTAMENTO ESPERANKA UNIDADE CONSUMIDORA

Nota Fiscal Cuma de Energia Elétrica-Modelo 6
HASH
0505.08EE 435"" E71C 4B51.828B.605F D516

NOTA FISCAL N° 128765505 SERIE: UNICA
DATA DE EMISSAQ: 13/09/2021
DATA DE APRESENTAGAD: 26(10/2021

MES/IANG VENEIMENTO

09/2021 10/11/2021 R$110,54

CFOP 52538: Venda de eh. elétrica a ndo contribuinte
CPFICNP. Cliente: 07.598.634/0001-37 INSC. EST:

MENSAGENS IMPORTANTES

Periodos: Band. Tarif.: Vermelha : 12/08 - 11/09 Em 11/08/21 a5 15:53 foi constatado impedimento de scesso ao medsdur hé 2 ciclos. O faturamento serd realizado conf. Art 87 RN 414/10. O dliente tem obrigagio de manter vre |
acesso ap medidor, podendo ter fomedimento suspenso a partir do 3° cicla A CGREG de!ennmuu que paztrr d a a valer a Bandeira Escassez Hidrca, no valor de 0,142 a cada kWh. Clisntes bx renda rnanrem
a cobranga bandeira verm pat Il no valor de 0,09492 a cada kiwh, com seusgﬁ\ganﬂ ]

COM RECURSO DO T\LE

[ | ol
S o gl et
R,

. i ORDENADU ORDc

DESCRIGAC DO FATURAMENTC

fteme de Faturs Quant. Prego wnit (RE) Valor (RS) MES/AND CONSUMD  DIAS  TIPOSDE
cam tributos FATURADOD (ioih) FATURAMENTO
Consumn 110 081527 83,78 seTet 110.00 31 LD
Addficlonal Band, Vermefia 1iQ 015455 17,00 it
el . AGOZ1 112.00 30 MED
k1] MED
Percalamanta Artigo 113 45 1i7 O jﬁ"fg‘l 19%3.0? 23 LiD
Mol 161 47} MAIZT 100,60 a2 LD
ABAZT — 115,00 32 MED
Sublatal Faturamarnio 1{!5.?9 Q MARZ | w— 422,00 A MED
Sublota$ Outros ars c| sz} — 112,00 g n&ﬁ
JANDY em—
ToTAL 1105t (% DEZo) e 43500 30 MED
® % Novap—— i 2 13
y A OUTZD e a0 az
DE MEDICAQ E NO PERIODO ~d g'l‘ ; reiz e a1 MIN
N Medidor PHoririsiSogmento  Dola Leitura  Leftura  Dasleitors  Leliure  Fator Mulfiplicador  Consump u% g G
2620368-FAE-006  HFP 12.460 444059 1SET 445150 10 110.0 his 3 q!
-
Tipos: Fat.: LID - Lide; MED - Media de consuma; MIN -
L miviro falurdvel
¢ /
£ J

o U Y —

[] MATERIAL
B SERVICO

DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERID!

DATR OS_UO 190y

Do) Nocamowtn da aily |

Agsmatura

Falla Y

DADOS DE MEDIGAD -NGTIF!CACAO:’REAV_IBO DE CONTAS VENCICAS

Medidor Grandezas Pestos Leitura Lefura Canst.  Cotisumo | |
Tarifirlcs  Antstiar Atual Medidor K |
ZBR0IR9-FAEQOSENERGIA ATWA-KWH  HFP 4440500 44515.99 100 11000 ||

COMPANHTA ' ‘
VALCR T pr.‘l PAGAF[ENTQ’ m 54 g
’aaaaaa@@ew 1@54@@312227
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A Tania Social de Energia Eléinca foi ariada pela lei 10.438 de 26 de abril de 2002
Companhia Energética do Ceara k

™. F Rua Padrs Valdevino, 150
el 8 E o ! Fortaleza - CE - CEP: 60135-040
b - i CNPJ: 07.047.251/0001-70 - CGF: 06.105.848-3

LEITURA ATUAL PROXIMA LEITURA

CLASSIFICAGAD DA UNIDADE CONSUMIDORA | TIPO DE FORNECIMENTO LEITURA ANTERIOR N° DE DIAS

| DATAS DE | ' ‘
L,?jdg“,;u‘. e MONCFASIGO LEFTURA 11/08/12021 | 1u0eiz0 3 ; 1412024 |
i 1 |
wcPoCECom STALRAD!
CEP. 62011000 FZ MACAPA UNJDADE CONSUMIDORA
Nota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modelo 6
1694966 et

F7B2.44D7 E783 B2EE.10CE.O00F.B876.2549

! NOTA FISCAL N 128748900 SERIE: UNICA
DATA DE EMISSAQ: 13/08/2021
1694966 DATA DE APRESENTAGAC: 26/10/2021
¥ 3 :
MESIAND VENCIMENTQ 1 TOTAL A PAGAR CFOP 5258: Venda de en. elétrica a ndo contribuinte
CPF/CNPJ Cliente: 07.598.634/6001-37 INSC. EST:

10/11/2021

MENSAGENS IMPORTANTES

Periodos: Band. Taril.: Vermelha : 12/08 - 11508 A CGREG determinolt que a partir de 01.09.21 passa a valer a Bandeira Escassez Hidrica, no valor de 0,142 a cada KWh. Clientes bx renda mantem a cobranga bandeira verm
pat Il, no vaior de 0,08482 3 cada kwh, com seus descontos aplicéveis.

)

: CONSUME 1 kWh

DESCRICAO DO FATURAMENTO

Hens de Fatura Quam, Prego onit (R§) Valor {R§) MES/AND CONSUMD  DIAS  TPOSDE
cam tributos PISPASEP 14182] 02300 a3 FATURADO (10A1) FATURAMENTO
Costmo 200 0_51550 16332 COFINS 14182] 10400 146 IsETRy = 20000 31 LD
: Zard. Vamin #00 045470 e oM 18426 | 2r00 5244 | | AGOZ1= 15.00 30 i
Cridits Proimas Fatursn 412 izt = o = ME
Juras Marstivlas 0,56 MAIZY = 36.00 32 LiD
Pagamento DupicidoceiNgc Los 199,35 ABRZ! me—— 36,00 a2 LD
Hubis 44 MARD | e—— 26,00 -] LD
FEVZ| s 20300 Pl MED
Sublatal Fatursmanio 194.26 R JANZT = 227.00 32 MED
Subtaral Qutres 10425 DEZ20 = 23800 3 MED
NOVZ( = 30.00 23 MIN
ouT20 32.00 32 MIN
ToTAL Lo SET20 - 000 3 LD
o 05 DE MEDIGAD £ ) NO PERIODO e 84 LY
N* Medidor P HoririciSegmenta  Data Lehura Lsitura Data Lsitura Leitura Fator Multiplicador Consumo kih N Dias i
730641088235  HFP 12A80 87450 $1.5ET 89150 10 2000 3
Tipos FaL: L1D - Lido; MED - Media de consuma; MIN -
minimo falurdvs)

RESERVADO AQ FISCOD

DADOS DE MEDIGAO NOTIFICACAD/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS

Medidor Grandezas Pastos Leltura Lefhwsz Const.  Consumo | |
Tarifarios  Antedior Atuat HMedidor KWh
TI0B41-06B-235 ENERGIA ATIVA-KVH  HFP arison BIS63 100 26000

RESPONSAVEL PELA ILUMINACAO PUBLICA EM SUA RUAREGIAC CADASTRO OE DEBITO AUTOMATICO
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL Se voea ainda ndo tem débilo automatico, cadastra-se na sua instituigdo bancaria utilizando o codigo 1694966
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SOBRAL :

RUA CEL. JOSE SABOIA,SOO : cnea 03.354.431/0001-44 ; t':ur;:mresmvcdmo
CENTRO -30BRAL-CE ; _ Y +  pespe 0212004

CONFECCAO: 04/21
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PREFEITURA DE SOBRAL
AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DIRETORIA DE LICENCIAMENTO E FISCALIZACAO

Local de Pagamento ; DOCUMENTO DE ARRECADACAQ MUNICIPAL - DAM

BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU

Cedente No. Registro LA/2021

PREFEITURA DE SOBRAL 53268 LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Emissac Parcela No., do documento Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nosso nlimero
21/09/2021 UNICA 2002509 20/1C/2021

Valor do Tributo (+) Aalizacio (+} Muita/Mora (+) Juros () Descontos Vafor do Documento
117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 117,08

MNome da Centribuinte : nﬁr

12417 CONS. ESCOLAR MASSILON SABOIA DE ALBUQUERQUE ga

DT OLHO DAGUA DO PRJE, SN - TAPERUABA CE 62106-974 ®

Documento © NP J.: 03.354.431/0001-44 P, {3’ o

Inscricao Imével  Insc. Econdmico ? 4

0000000008 0

Historico

»,-\NAO RECEBER O BOLETO APGS A DATA DO VENCIMENTO. *DECLARACAO DE ISENCAQ = 25,00 *R$ 4.68333

{UFIRCE) = R$ 117,08. *BASEADO NA LEI COMPLEMENTAR N° 027; DE 13 DE DEZEMBROQO DE 2007.

Codigo de bamras (finha digitdvel}

81630000001 4 17084381202 4 11020430200 1 25090001000 1

Impresso por WOSTHSON as 21/08/21 16:10:11 VIA DO CONTRIBUINTE

COMPOSICAO DA RECEITA
119,08 LICENCIAMENTO AMBIENTAL
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE SOBRAL

117,08
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR

RUA CEL, JOSE SABOIA,300 cwpy 03.354.431/0001-44 . CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE e : pespe 02/2004

CONFECCAO: 04/21
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